
Partner-Wattturnier 12. März 2010 FC Bayern Fanclub Gäuboden

Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte

1 Zollner Tanja Zollner Manfred 4 7 14 0 25 23
2 Zollner Andrea Völkl Gitte 12 1 1 2 12 4
3 Zollner Bert Apfelböck Carmen 6 9 1 1 15 19
4 Langenberger Nico Janik Jakob 8 11 1 1 19 17
5 Auer Michael Auer Karin 4 1 1 2 4 11
6 Rist Franz Eigen Manfred 1 1 1 3 0 1
7 Artinger Isabella Renner Daniela 8 1 1 2 8 9
8 Pritzl Elke Fiege Gabi 1 12 1 2 12 4
9 Schott Martina Rohrmeier Jürgen 1 13 14 1 27 13

10 Mader Stefan Schlecht Christian 1 1 1 3 0 1
11 Schießl Helmut Schmidbauer Philip 1 1 12 2 12 4
12 Tischhauser Paul Heimerl Manfred 1 1 2 2 2 12
13 Baumann Sepp Lehner Ade 4 1 8 1 12 21
14 Waas Manfred Lermer Roland 6 0 9 0 15 24
15 Hiergeist Erwin Waas Alois 10 14 1 1 24 15
16 Hiergeist Wilhelm Hiergeist Marianne 1 6 10 1 16 18
17 Bogner Thomas Bogner Peter 1 1 11 2 11 7
18 Attenberger Hans Aich Anton 1 1 8 2 8 9
19 Stadler Josef sen. Stadler Josef  jun. 9 1 13 1 22 16
20 Laumer Lothar Hollmer Otto 1 13 14 1 27 13
21 Falter Christian Gallo Georg 1 5 10 1 15 19
22 Renner Gerhard Gütlhuber Peter 1 1 1 3 0 1
23 Völkl Jürgen Sporrer Christian 10 8 11 0 29 22
24 Freundorfer Tobbo Hamberger Richard 1 10 1 2 10 8
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0

32 0 0

R U N D E  1

Nr. Name Name
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt 1-3 Zw.-

Platz.



Partner-Wattturnier 12. März 2010 FC Bayern Fanclub Gäuboden

Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte

1 Zollner Tanja Zollner Manfred 11 8 4 1 1 48 24
2 Zollner Andrea Völkl Gitte 8 6 1 1 4 26 9
3 Zollner Bert Apfelböck Carmen 13 1 7 1 3 35 16
4 Langenberger Nico Janik Jakob 0 11 10 1 2 40 22
5 Auer Michael Auer Karin 6 13 1 7 3 30 18
6 Rist Franz Eigen Manfred 1 1 9 1 6 9 1
7 Artinger Isabella Renner Daniela 4 1 1 1 5 12 4
8 Pritzl Elke Fiege Gabi 12 1 8 1 4 32 7
9 Schott Martina Rohrmeier Jürgen 1 1 1 9 4 36 5

10 Mader Stefan Schlecht Christian 1 1 1 5 6 5 3
11 Schießl Helmut Schmidbauer Philip 1 10 1 12 4 34 6
12 Tischhauser Paul Heimerl Manfred 10 14 1 11 3 37 15
13 Baumann Sepp Lehner Ade 1 6 1 1 4 18 12
14 Waas Manfred Lermer Roland 1 13 1 13 2 41 21
15 Hiergeist Erwin Waas Alois 1 1 14 12 3 50 13
16 Hiergeist Wilhelm Hiergeist Marianne 8 1 14 13 2 51 20
17 Bogner Thomas Bogner Peter 2 10 1 1 4 23 11
18 Attenberger Hans Aich Anton 1 1 1 1 6 8 2
19 Stadler Josef sen. Stadler Josef  jun. 1 1 1 10 4 32 7
20 Laumer Lothar Hollmer Otto 1 1 9 6 3 42 14
21 Falter Christian Gallo Georg 1 1 11 1 4 26 9
22 Renner Gerhard Gütlhuber Peter 11 6 6 6 3 29 19
23 Völkl Jürgen Sporrer Christian 6 6 14 1 1 55 23
24 Freundorfer Tobbo Hamberger Richard 1 11 12 0 3 33 17
26 0 0 0 0
27 0 0 0 0
28 0 0 0 0
29 0 0 0 0
30 0 0 0 0
31 0 0 0 0

32 0 0 0 0

R U N D E  2

Nr. Name Name
Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Zw.-Stand 1-7 Zw.-

Platz.



Partner-Wattturnier 12. März 2010 FC Bayern Fanclub Gäuboden

Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte

1 Zollner Tanja Zollner Manfred 10 1 1 3 58 23
2 Zollner Andrea Völkl Gitte 4 1 1 6 30 6
3 Zollner Bert Apfelböck Carmen 1 1 10 5 45 13
4 Langenberger Nico Janik Jakob 1 1 1 5 40 15
5 Auer Michael Auer Karin 1 8 13 4 51 19
6 Rist Franz Eigen Manfred 14 1 1 8 23 2
7 Artinger Isabella Renner Daniela 5 8 1 6 25 8
8 Pritzl Elke Fiege Gabi 1 4 14 5 50 12
9 Schott Martina Rohrmeier Jürgen 10 1 1 6 46 5

10 Mader Stefan Schlecht Christian 1 12 14 7 31 3
11 Schießl Helmut Schmidbauer Philip 11 14 1 5 59 10
12 Tischhauser Paul Heimerl Manfred 9 12 14 3 72 20
13 Baumann Sepp Lehner Ade 12 0 1 5 30 16
14 Waas Manfred Lermer Roland 1 11 12 3 64 22
15 Hiergeist Erwin Waas Alois 14 1 1 5 64 9
16 Hiergeist Wilhelm Hiergeist Marianne 1 1 7 4 58 18
17 Bogner Thomas Bogner Peter 14 14 14 4 65 17

18 Attenberger Hans Aich Anton 1 1 1 9 8 1

19 Stadler Josef sen. Stadler Josef  jun. 1 11 2 5 45 13
20 Laumer Lothar Hollmer Otto 1 1 14 5 56 11
21 Falter Christian Gallo Georg 1 1 1 7 26 4
22 Renner Gerhard Gütlhuber Peter 1 1 1 6 29 7
23 Völkl Jürgen Sporrer Christian 4 9 14 1 82 24
24 Freundorfer Tobbo Hamberger Richard 14 14 4 3 65 21
25 0 0 0 0
26 0 0 0 0
27 0 0 0 0
28 0 0 0 0
29 0 0 0 0
30 0 0 0 0
31 0 0 0 0

32 0 0 0 0

R U N D E  3

Nr. Name Name
Spiel 8 Spiel 9 Spiel 10 Gesamt End-

Platz.


